INDUSTRIA Y MEDICIÓN SPA    I    WWW.INDUMED.CL    I    E-MAIL: INFO@INDUMED.CL    I    TELÉFONO: +56 22 752 8750
Su uso en autoclaves, sistemas de calefacción, frigoríficos, aire
acondicionado, refrigeración, máquinas lavadores y maquinaria
en general.
ESPECIFICACIONES
Diámetro de esfera: 100 mm (4”) y 150 mm (6”)
Material: Full acero inoxidable 316SS
Conexión:  Vertical ½” NPT M
5 metros Largo del capilar:
TERMÓMETRO DE CAPILAR TEMPERATURA
CÓDIGO ESFERA  BULBO  RANGO DIVISIÓN SUB- DIVISIÓN
TCI400040 4” 170 MM -40 + 40 °C 10/10 1/1
TCI400150 4” 170 MM 0 + 150 °C 30/30 3/3
TCI400300 4” 170 MM 0 + 300 °C 50/50 5/5
TCI400500 4” 170 MM 0 + 500 °C 10/10 1/1
TCI600040 6” 170 MM -40 + 40 °C 10/10 1/1
TCI600150 6” 170 MM 0 + 150 °C 30/30 3/3
TCI600300 6” 170 MM 0 + 300 °C 50/50 5/5
TCI600500 6” 170 MM 0 + 500 °C 10/10 1/1
Acero Inoxidable Partes en contacto
con fluido:
25 Bar (Sin vaina) Presión máxima de
trabajo: